Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 7. Julii 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 15585. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haereditibus praesumptivis Franciscae Sulatycka, DD. Calacero et Joanni Sulatyckie, Elisabethi de Giżyckie Com. Chłoniowska, et Pelagiae de Hołowińskie Proskurowa tum ex capite Veronicae de Sulatyckie Giżycka ejus minorennibus proliibus Joanni et Caeciliae Giżyckie in assistentia tutoris Dni. Calaceri Sulatycki, nec non ex capite Sophiae de Sulatyckie Hołowińska proliibus ejus minorennibus Mariannae de Hołowińskie Zalewska, Caeciliae, Corneliae et Ignatio Hołowińskie in assistentia patris et tutoris Zachariae Hołowiński medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. Casimirum Machnowski contra massam jadentem post olim Franciscam Sulatycka, et respective ejus haeredes praesumptivos supra nominatos puncto solutionis Summae 3000 flp. Mon. arg. sub praes. 26. Febr. 1828 ad Nrum. 4899 huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse.

Ob commorationem autem conventorum supra nominatorum extra oras hujus Regni indicatam, ipsorum periculo et impendio judicia-

his Advocatus Dominus Madurowicz cum substitutione Domini Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Caes. Reg. Fori die 4. Augusti a. c. hora 10. matutina comparendum et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae impntandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 8. Julii 1828.

(s)

E d i c t u m.

Nro. 16007. Per Caesareo-Reginam Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Nicolao Alberto Eschyer Medicinae Doctori medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Advocati Ohanovich, Curatoris massae Prothi Potocki et Plenipotentis haeredum Joannis Ossoliński sub praes. 24 Junii 1828 Nro. 16007. exhibitum, Tabulae Regiae ordinatum haberi, quatenus levata ex officio Depositorum originali quietantia Advocati Herrmann de levata Summa 2009 Aur. holl. nomine Nicolai Eschyer, tam originali plenipotentia in personam Advocati Herrmann per summa mandantem exaratum, tam plenipotentiam hanc, quam quietantiam in libris concernentibus inscribat, atque intabulata in rubrica extabulationum quietantia hae Summam capitale 2000 Aur. holl. cum triennialibus usuris a die levationis nimirum 23. Junii 1828 retro numerandis, salvo jure hypothecae quoad usuras anteriores, ex bonis creditorum Proto Potockianorum indicatis lib. dom. 59. pag. 183. n. 55. on. cum jure consecutivo nempe sententia dom. 59. pag. 183. n. 55. on. respective autem ex restanti praestio eorundem bonorum, ad quod Summa haec teste lib. relat. ant. 12. pag. 327. n. 42. on. translata est, extabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium citati Nicolai Alberti Eschyer Medicinae Doctoris extra Regna indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Wystobocki citati periculo et impediendo pro Curatore constituitur, eidemque superius memoratae resolutiones intimantur, de quibus resolutionibus supra citatis Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 14. Julii 1828.

(z)

E d i c t u m.

Nro. 7697. Per C. R. Forum Nobilium Provinciale Tarnoviense vi praesentis Edicti ad instantiam DD. Henrici et Christiani Comitum Blankenstein super universa substantia Joannis Morszyn die 9 Maji 1816 demortui, sub 26. Martii 1823 Ludovico Morszyn cum beneficio inventarii addicta in Galicia reperibili, concursus creditorum proscribitur, etque pro Curatore ad lites graemiale Advocatum Dnum. Potz cum substitutione Dni. Advocati Piotrowski constituendo, terminus usque ad quem insinuationis praetensionum pro die 24. Decembris 1828 inclusive statuitur. — Uniusque itaque, qui jus sibi aliquod esse crediderit, citatur, ut petitione sua justa actione contra Curatorem ad lites concursus, usque ad diem 24. Decembris a. c. supra indicatum in hoc Judicio exhibeat, una solum veritatem seu liquiditatem petitionis suae, sed et jus, quo huic vel illi creditorum classi accenseri praetendit, comprobet, quo die ad edendum praefinito lapso, nemo amplius audiendus, iique qui petitionis suas ad diem cum praefinitum non ediderunt, ab universis obaorati bonis, quae sunt in Galicia excludendi, nec audiendi sunt, nulla habita ratione juris, si quod forte ipsis esset repetendae compensationis, aut proprii ex asse concursus boni vindicandi, aut pignoris et hypothecae ob praenotatum legitime in fundum praedictumve debitoris creditum, ita ut creditores ii, si quid ipsi forte assi concursus deberent, debitum illud, neglecto jure eo compensationis, domini aut pignoris, quo alioquin gauderent, aut assem concursus persolvere teneantur, — quibus, creditoribus quoque notum redditur, ut ad eligendum massae bonorum curatorem et creditorem Deputationem die 30. Januarii 1829 hora 9 matutina compareant, et quae §. 86. Cod. Jud. praescripta sunt exequantur — quocum pro Curatore interimali bonorum constituitur Advocatus Bartrański.

1) De aperto concursu infermantur 1) Henricus et Christianus Comes a Blankenstein.

2) Ludovicus Morszyn.

3) Fiscus R. Leopoliensis, — nec non hujus substitutum Officium Fiscale, — nomine Ecclesiae Cracoviensis, — Summi aerarii, Dominicavorum Cracoviensium, — Ecclesiae Vilicensis, — Instituti pauperum, Ecclesiae Myslenicensis, tum massae Reverendi Onophrii Grzymistawski.